



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PM2 Holding ApS

Klitvej 21, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 08 29 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Henrik Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	PM2 Holding ApS Klitvej 21 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 31 08 29 78
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Jørgensen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Björkviken Förvaltning & Konsult AB , Unnaryd, Sverige
Dattervirksomhed	FormTeknik IM A/S, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og kapitalandele og lignende investeringer hermed.

Selskabet har den 1. juli 2017 overtaget en ejendom, som anvendes til udlejning og drift af aktiviteterne i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.598 t.kr. mod 2.861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	748.640	376.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.794	-106.058
Driftsresultat	521.846	270.130
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.317.280	2.787.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.402	-181.238
Resultat før skat	6.681.724	2.898.128
Skat af årets resultat	-83.956	-36.682
Årets resultat	6.597.768	2.861.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-278.004	3.938.657
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	2.146.085
Overføres til overført resultat	1.275.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.223.296
Disponeret i alt	6.597.768	2.861.446



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	12.145.463	12.078.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.145.463</u>	<u>12.078.702</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.891.973	11.720.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.891.973</u>	<u>11.720.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.037.436</u>	<u>23.799.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende koncernintern skat hos tilknyttede virksomheder	358.840	1.199.946
Andre tilgodehavender	<u>36.681</u>	<u>374.523</u>
Tilgodehavender i alt	<u>395.521</u>	<u>1.574.469</u>
Likvide beholdninger	<u>6.064</u>	<u>384.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.585</u>	<u>1.959.187</u>
Aktiver i alt	<u>28.439.021</u>	<u>25.758.667</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.420.866	5.698.870
6 Overført resultat	5.279.806	4.004.034
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.600.000	2.146.085
Egenkapital i alt	16.425.672	11.973.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.851	26.658
Hensatte forpligtelser i alt	73.851	26.658
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.444.584	6.804.818
Deposita	287.657	287.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.732.241	7.092.475
8 Gældsforpligtelser	335.038	316.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.300.839	4.909.365
Selskabsskat	395.624	1.197.720
Anden gæld	175.756	242.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.207.257	6.665.545
Gældsforpligtelser i alt	11.939.498	13.758.020
Passiver i alt	28.439.021	25.758.667
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.931	82.355
Andre finansielle omkostninger	94.471	98.883
	157.402	181.238
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	12.184.760	0
Tilgang i årets løb	293.555	12.184.760
Kostpris 31. december 2018	12.478.315	12.184.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-106.058	0
Årets afskrivninger	-226.794	-106.058
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-332.852	-106.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.145.463	12.078.702
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	9.474.308	9.474.308
Kostpris 31. december 2018	9.474.308	9.474.308
Opskrivninger 1. januar 2018	5.698.870	8.344.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.468.080	3.938.657
Udbytte udloddet i regnskabsåret	-2.146.085	-6.584.000
Opskrivninger 31. december 2018	11.020.865	5.698.870
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-3.452.400	-2.301.600
Årets afskrivninger på goodwill	-1.150.800	-1.150.800
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-4.603.200	-3.452.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.891.973	11.720.778
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.150.800	2.301.600
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FormTeknik IM A/S	Roskilde	100 %



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.698.870	1.760.213		
Resultatandel, opskrivning jf note for kapitalandele	-278.004	3.938.657		
	5.420.866	5.698.870		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	4.004.034	7.227.330		
Årets overførte overskud eller underskud	1.275.772	-3.223.296		
	5.279.806	4.004.034		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	2.146.085	6.584.000		
Udloddet udbytte	-2.146.085	-6.584.000		
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	2.146.085		
	5.600.000	2.146.085		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	335.038	5.150.000	6.779.622	7.120.818
Deposita	0	0	287.657	287.657
	335.038	5.150.000	7.067.279	7.408.475



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.400 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger opført i balancen. Ejerpantebrevene tjener tillige som sikkerhed for dattervirksomhedens engagement med kreditinstitutter. Dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter udgør pr. balancedagen t.kr. 0.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


